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Fond 

Fonden Selling Forsamlingshus 

Tåstrupvej 25 

8370 Hadsten 

 

Telefon: 21 86 11 12 

Hjemstedskommune: Favrskov 

CVR-nummer: 78 09 68 10 

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  

 

Bestyrelse 

Lone Merete Abdene 

Carina Jensen 

Martin Bugge Kobberø 

Jane Gladys Albrechtsen 

Mona Tahhan Lykkebo 
 

 

Pengeinstitut  

Vestjysk Bank 
 

 

Revisor  

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Vesselbjergvej 3 

8370 Hadsten 

 

Kontaktpersoner: 

Charlotte R. Damborg 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Fonden 

Selling Forsamlingshus. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. de-

cember 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Selling, 8. juni 2023 

 

Bestyrelsen: 

 

 

 

Lone Merete Abdene Carina Jensen  Martin Bugge Kobberø 

Formand 

 

 

 

Jane Gladys Albrechtsen Mona Tahhan Lykkebo  
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Til bestyrelsen i Fonden Selling Forsamlingshus 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Selling Forsamlingshus for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. decem-

ber 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af fondens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi kon-

kluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 

konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hadsten, 8. juni 2023 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29442789 

 

 

 

Peter I. Jensen 

Registreret revisor 

mne29432 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Fondens formål er at tage skøde på ejendommene: matr. nr. 2 c Selling by, Ødum, beliggende Tåstrupvej 25, 

Hadsten matr. nr. 39 d Selling by, Ødum, beliggende Byvej 15, Hadsten samt at administrere og drive nævnte 

ejendomme til almen gavn for borgerne i Selling og Tåstrup. Ejendommene skal fortrinsvis benyttes til aktiviteter 

indenfor idræt, kultur og selskabelig sammenkomst. Ejendommene kan udlejes, og ellers benyttes efter besty-

relsens skøn. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Fonden har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Redegørelse om god fondsledelse  

I henhold til Lov om erhvervsdrivende fonde §77a og Årsregnskabslovens §60 kan bestyrelsen bekræfte, at denne 

følger anbefalingerne for god fondsledelse. Den anbefalede andel af bestyrelsesmedlemmerne anses for væ-

rende uafhængige og er endvidere ulønnet i relation til deres arbejde for fonden. 

 

Redegørelse om fondens uddelingspolitik  

Fonden foretager ikke uddelinger.   

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af fondens for-

hold væsentligt. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
P6

IJ-
O

D
U

BH
-L

KE
V1

-0
1Z

KT
-F

KN
30

-4
BQ

W
X



Fonden Selling Forsamlingshus 
 
 

    2022  2021 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 

 

8 

 

  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  193.843  201 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -99.453  -97 

  Resultat før finansielle poster  94.390  104 

  Finansielle omkostninger  -53.268  -46 

  Resultat før skat  41.121  58 

1  Skat af årets resultat  -3.898  -7 

  Årets resultat  37.223  51 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  37.223  51 

  Resultatdisponering i alt  37.223  51 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Grunde og bygninger  2.970.962  3.067 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0  0 

  Materielle anlægsaktiver  2.970.962  3.067 

       

  Anlægsaktiver i alt  2.970.962  3.067 

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  22.715  20 

  Varebeholdninger  22.715  20 

       

  Andre tilgodehavender  30.032  13 

  Periodeafgrænsningsposter  10.382  0 

  Tilgodehavender  40.413  13 

       

  Likvide beholdninger  9.242  7 

       

  Omsætningsaktiver i alt  72.371  40 

       

  Aktiver i alt  3.043.333  3.108 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overført resultat  742.571  705 

  Egenkapital i alt  1.242.571  1.205 

       

  Hensættelser til udskudt skat  369.411  366 

  Hensatte forpligtelser  369.411  366 

       

  Kreditinstitutter  1.086.999  940 

  Andre pengekreditorer  190.000  190 

3  Langfristede gældsforpligtelser  1.276.999  1.130 

       

  Afdrag langfristet gæld i det kommende år  60.000  66 

  Kreditinstitutter  0  235 

  Modtagne forudbetalinger fra kunder  24.840  44 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  36.305  62 

  Anden gæld  33.207  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  154.352  407 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.431.350  1.537 

       

  Passiver i alt  3.043.333  3.108 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  500  705  1.205 
Årets resultat  0  37  37 

Egenkapital ultimo  500  743  1.243 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Regulering af udskudt skat  3.898  7 

  Skat af årets resultat i alt  3.898  7 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Fonden har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover bestyrelsen, der er ulønnet. 
 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  1.037.000  837 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Fonden har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 6.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den 

regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 2.971. Ejerpantebrevet er deponeret til 

sikkerhed for bankgæld. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har fonden valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og ak-

tivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå fonden, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger, er 

sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Bygninger                                                                            10 - 50 år 0  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        5 år 0 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 

over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
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som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2022 - Fonden Selling Forsamlingshus - Protokol
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 q7ZL916mpxiJ9bifppXwX4SSu129xS5B9pjD7EuePdw=


 
cGwQ3oe5GyP0KCb5pPmaKlvWtMpARwlYfCS9HIh8RAna9mO0P+nRr5TaKySdYleSoDozFvzVkgPz
gSd3AJfC2mTpha3AwXEDDRJHR8cxjpaDKyt74LRD31hSp0x0K+5Gv+YENIqVid9aYmAHsnvT/qu/
TEw1Cn2F1Ser+lckb60sA6M3CPT0cVm475jOiv4zhEu6W53zxQcz06w7I2Ob4WxTVHaMD4Yqy2ew
Ow6+TgD5zSioSy8OuwKa2N5B8j3cXLZ7oeqq8FjTOJjybaXxC0BwVo1g+BicCqOpDgAeGxZujWlb
Js4pqIZFklVbNv4iViUealPLpmqqJnHAF/uE6Q==
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 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM0
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjNE9EWXhNVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge Vmtrd1FVTXRTRTFDV1ZRdFVEVTBSVkV0VkVoWE9GRXRNVVZFVkUwdE1rOVFWMUE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxMyAyMzozMToyMSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 qEqEx3JRiTj5Cbe2nJq41l8xmhHD/H+uK29VimzeQSk=


 
UFXmOCX6snvkr5HSWhLRCvL9RMi2mHdhjAIyVqC2P03OyHWcpBpGhdDiBpv/lsNU7hiQSMJuFuzr
udwRqlCAjKMLqDLND8QXUGwKP5lOJD0S2h0mi40jEyHMeYbaT0BnKWnKZfsFFu/aMrD+7jYH2ZFR
29kh5u+xhQMGeyzZ4k+dFcL6jyE0KnZLODmtkAROq/ZRaRLDHQoOhkaJTd379sZmbfYs7mp8s566
evlRu3PbQ8fFm/U5HeExIUhKPz0kD49O6kCWcxXyVuO9kG98YfIX1E/RZvkZSkY/emIpS2ga16q4
lwDNIuQM0aDFD20YOmbWw+Q+cZc7tluDR61ddw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBLKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTE0LjAuMC4wIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTc4ODYxMTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRFA2SUotT0RVQkgtTEtFVjEtMDFaS1QtRktOMzAtNEJRV1giLCJkaWdlc3QiOiI1NzFmZWU5ZWNkNDVhNDM3Yzk4NjEyZDA5YzFhN2MyOWRjMTkzOGI4Yjc2MDg2YTFjZGFiNjZkMGFkMzE4MTE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WlVEMUstTUZZQlYtVzhEWjItVUlFVFgtRVMwWTgtSEtNUDA=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0xMyAyMTozNjo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ========================= ================= =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                                                   
 ========================= ========================= ================= =========================================================================================================================================== 
  2023-06-08 12:37:07 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                   
  2023-06-08 12:37:09 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Jensen"                                                                                            
  2023-06-08 12:37:09 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jane Gladys Albrechtsen"                                                                                 
  2023-06-08 12:37:09 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mona Tahhan Lykkebo"                                                                                     
  2023-06-08 12:37:09 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Martin Kobberø"                                                                                          
  2023-06-08 12:37:09 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carina Jensen"                                                                                           
  2023-06-08 12:37:09 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lone Merete Abdene"                                                                                      
  2023-06-08 12:37:13 UTC   Lene Stougaard Leander    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jane Gladys Albrechtsen" at "albrechtsen1945@gmail.com"                                               
  2023-06-08 12:37:13 UTC   Lene Stougaard Leander    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mona Tahhan Lykkebo" at "mtahhan@gmail.com"                                                           
  2023-06-08 12:37:14 UTC   Lene Stougaard Leander    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Kobberø" at "kobberoe@gmail.com"                                                               
  2023-06-08 12:37:15 UTC   Lene Stougaard Leander    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carina Jensen" at "carinajensen02@gmail.com"                                                          
  2023-06-08 12:37:16 UTC   Lene Stougaard Leander    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Merete Abdene" at "selling.forsamlingshus@gmail.com"                                             
  2023-06-08 12:39:46 UTC   Martin Kobberø            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-08 12:39:55 UTC   Martin Kobberø            161.69.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-08 12:40:10 UTC   Penneo system             161.69.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-08 12:41:09 UTC   Martin Kobberø            161.69.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-08 12:41:10 UTC   Penneo system             161.69.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-08 12:41:20 UTC   Martin Kobberø            161.69.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent  
  2023-06-08 13:37:02 UTC   Martin Kobberø            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-08 15:08:36 UTC   Mona Tahhan Lykkebo       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-08 15:13:58 UTC   Carina Jensen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-08 15:14:11 UTC   Carina Jensen             89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-08 15:14:19 UTC   Penneo system             89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-08 15:14:57 UTC   Carina Jensen             89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-08 15:14:58 UTC   Penneo system             89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-08 15:15:05 UTC   Carina Jensen             89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2023-06-08 17:16:21 UTC   Jane Gladys Albrechtsen   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-08 17:16:21 UTC   Jane Gladys Albrechtsen   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-08 17:16:50 UTC   Jane Gladys Albrechtsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-08 17:18:39 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-08 17:27:10 UTC   Jane Gladys Albrechtsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-08 17:27:13 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-08 17:27:33 UTC   Jane Gladys Albrechtsen   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2023-06-08 19:53:25 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-08 19:53:34 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-09 10:08:12 UTC   Martin Kobberø            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-10 13:06:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mona Tahhan Lykkebo" at "mtahhan@gmail.com"                                                  
  2023-06-10 13:06:13 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Merete Abdene" at "selling.forsamlingshus@gmail.com"                                    
  2023-06-10 14:56:35 UTC   Mona Tahhan Lykkebo       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-10 14:56:41 UTC   Mona Tahhan Lykkebo       85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-10 14:56:54 UTC   Penneo system             85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-10 14:57:51 UTC   Mona Tahhan Lykkebo       85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-10 14:57:52 UTC   Penneo system             85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-10 14:57:59 UTC   Mona Tahhan Lykkebo       85.203.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2023-06-11 13:45:16 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-11 13:45:22 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-11 13:45:23 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-12 06:03:38 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-12 06:47:19 UTC   Lene Stougaard Leander    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-12 07:30:04 UTC   Martin Kobberø            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-12 13:07:09 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Merete Abdene" at "selling.forsamlingshus@gmail.com"                                    
  2023-06-12 19:15:27 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 11:57:04 UTC   Martin Kobberø            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 16:04:30 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 16:09:03 UTC   Lone Merete Abdene        66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 16:09:13 UTC   Lone Merete Abdene        95.138.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-13 16:12:22 UTC   Penneo system             95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-13 16:12:28 UTC   Penneo system             95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-13 16:14:28 UTC   Lone Merete Abdene        95.138.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-13 16:14:30 UTC   Penneo system             95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-13 16:14:41 UTC   Lone Merete Abdene        95.138.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand       
  2023-06-13 16:14:43 UTC   Lene Stougaard Leander    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Jensen" at "pje@redmark.dk"                                                                     
  2023-06-13 19:36:09 UTC   Martin Kobberø            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 21:26:52 UTC   Peter Jensen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-13 21:29:54 UTC   Penneo system             40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-13 21:31:29 UTC   Peter Jensen              40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                       
  2023-06-13 21:32:11 UTC   Lene Stougaard Leander    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Kobberø" at "kobberoe@gmail.com"                                                               
  2023-06-13 21:33:57 UTC   Martin Kobberø            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 21:34:09 UTC   Martin Kobberø            80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-13 21:34:18 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-13 21:35:01 UTC   Martin Kobberø            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 21:35:04 UTC   Martin Kobberø            80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-13 21:35:10 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-13 21:36:01 UTC   Martin Kobberø            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2023-06-13 21:36:37 UTC   Martin Kobberø            80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2023-06-13 21:36:44 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2023-06-13 21:37:48 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                 
  2023-06-13 21:37:49 UTC   Martin Kobberø            80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent  
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